

**Lastensuojelun yhteistyö laajenee Ylivieskaan**

## **Jokilaakson Perhekodit liittyy Arjessa-konserniin**

**Ylivieskassa toimiva Jokilaakson Perhekodit on liittynyt lastensuojelupalveluita tarjoavaan Arjessa-konserniin. Yhtiökokonaisuus käsittää nyt kaikkiaan yli 20 lastensuojeluyksikköä Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan sekä Keski-Suomen alueella. Arjessa-konserniin kuuluvat Nuorisopsykiatrinen asumiskoti Puro, Lastensuojeluyksikkö Pihakoivu, Lastensuojeluyksikkö Leppälintu, Nuorisokoti Valokki, Pienkoti Aura ja Jokilaakson Perhekodit.**

Jokilaakson Perhekotien toiminta jatkuu entisellään ja toimitusjohtajana jatkaa Sirpa Ronkainen. ”Omistusjärjestely luo meille entistä paremmat mahdollisuudet kehittää ja kasvattaa toimintaamme sekä takaa meille erinomaiset yhteistyömahdollisuudet muiden Arjessa-konsernin lastensuojeluyksiköiden kanssa,” kiteyttää Ronkainen. Jokilaakson Perhekotien entiset omistajat, Sirpa ja Juha Ronkainen, tulevat omistajiksi Arjessa-konserniin, jonka muina omistajina ovat aiemmin konserniin liittyneiden yhtiöiden yrittäjät sekä Sentica Partnersin hallinnoima rahasto.

”Jokilaakson Perhekotien sekä Sirpa ja Juha Ronkaisen pitkäjänteinen ja laadukas työ lastensuojelun parissa soveltuu erinomaisesti Arjessa-konsernin tavoitteeseen laajentua koko Suomen kattavaksi laadukkaita lastensuojelupalveluja tarjoavaksi kokonaisuudeksi. Tavoitteemme on säilyttää kaikissa Arjessa-konsernin yhtiöissä yrittäjävetoisuus sekä saavuttaa suuremman kokonaisuuden tuomat edut,” toteaa Sentican toimitusjohtaja Mika Uotila, joka toimii Arjessa-konsernin hallituksen puheenjohtajana.

### **Lisätietoja:**

Toimitusjohtaja Mika Uotila, Sentica Partners Oy  
Puhelin: 040 553 6110, sähköposti: mika.uotila@sentica.fi

### **Arjessa Oy**

*Arjessa on emoyhtiö konsernissa, jonka tytäryhtiöt tarjoavat monipuolisia ja laadukkaita lastensuojelupalveluita. Yhtiön nykyiset 21 palveluyksikköä sijaitsevat Etelä-Pohjanmaan Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan sekä Keski-Suomen alueella. Yhtiö rakentuu yrittäjävetoisen yhteistyön konseptille ja sen on tarkoitus laajentua koko Suomen kattavaksi. Lisäresursseja yhtiön kehittämiseen ja laajentumiseen tarjoaa Sentica Partnersin hallinnoima rahasto.*

### **Sentica Partners Oy**

*Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. [www.sentica.fi](http://www.sentica.fi)*